
 

     Uchwała Nr XII/98/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Michała Franiaka na nieprawidłowości 

w Pyrzyckim Domu Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. 

poz.267, z 2014 r. poz. 183, z 2015 r. poz. 211) po rozpatrzeniu skargi 

złożonej przez Pana Michała Franiaka, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pana Michała Franiaka za bezzasadne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącemu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady 

          

                                                                              Paweł Chyt 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/98/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 17 września 2015r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Michała Franiaka na nieprawidłowości 

w Pyrzyckim Domu Kultury 

 

 Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu skargi Pana Michała Franiaka na 

działalność Dyrektora PDK i wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora PDK oraz na 

podstawie przedstawionych faktur stwierdza, że należy uznać skargę za 

bezzasadne. 

 Na podstawie ustnej umowy z dnia 2 czerwca 2015 r. (pisemne 

oświadczenie stron) Pyrzycki Dom Kultury wynajął scenę dla firmy 

Soundproof pl. za kwotę 3.000 zł (dowód: faktura VAT Nr 346), natomiast 

firma Soundproof pl. świadczyła obsługę techniczną nagłośnienia XXXV 

Pyrzyckich Spotkań z Folklorem za kwotę 3.000 zł (dowód: faktura VAT nr 

FV 2/07/2015) w wyniku czego nastąpiła kompensata wzajemnych 

zobowiązań.  

 

            

  

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


